
 

2014  128 

 

1 

 

 

 

 
Besluit van gedeputeerde staten van Noord-Holland van 16 december 2014, nr. 514387/514364 
tot vaststelling van diverse subsidieplafonds voor het jaar 2015. 

 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

Overwegende dat er voor diverse uitvoeringregelingen subsidieplafonds moeten worden 
vastgesteld; 

Gelet op de artikelen van deze uitvoeringsregelingen zoals die in kolom E van de bijlage bij dit 
besluit zijn opgenomen; 

Besluiten:  
 

Artikel 1 
Gedeputeerde staten stellen de in kolom B van de bijlage bij dit besluit opgenomen 
subsidieplafonds voor het jaar 2015 vast. 
 
 
Artikel 2   
De subsidieplafonds worden verdeeld overeenkomstig de aanduiding in kolom D van de bijlage 
bij dit besluit. 

 

 

 

Haarlem, 16 december 2014. 

 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 18 december 2014, 

 
Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


